
       ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: SML234/1664/2018 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH -678 952,58 Kč

21%DPH -142 580,04 Kč

celkem -821 532,62 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 271 654,25 Kč

21%DPH 57 047,39 Kč

celkem 328 701,64 Kč

vliv na termín dokončení: NE

vliv na změnu PD : specifikace:

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

podpis

Datum

podpis

Datum

podpis

Datum

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

Ing. Rostislav Sládek, hlavní stavbyvedoucí

statické posouzení, fotodokumentace

Změna provedení založení zdí a mikropilot

Změna založení zdí včásti objektu - Sklad žáruvzdorného materiálu a změna mikropilotáže pod základy

vyjádření projektanta, AD:

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

1

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 

žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Uvedené skutečnosti zjištěny až po odkrytí jednotlivých konstrukcí a zhotovitel je nemohl předvídat a tudíž nacenit do nabídky. Konečné 

řešení vyplynulo z  konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Při zahájení bouracích prací pro základy zdí v části objektu Sklad žárovzdorného materiálu bylo zjištěno, že stávající betonová podlaha je v 

jiné skladbě a tloušťce než předpokádala PD. Betonovápodlaha není tvořena mazaninou tl 150 -200 mm, ale železobetonovou deskou v tl. 

500mm  a více, což je prokazáno kontrolními sondami. Pod železobetonovou deskou se vyskytují nepravidelné kaverny.Statikem bylo 

navženo rešení - provrtání jádrovými vrty železobotonovou desku. Realizace mikropilot a podinjektování betonové desky v místě výskytu 

kaverny pod základovým pásem. Základový pás bude proveden na stávající podlahu, bude zaizolován a opatřen omítkou s nátěrem. 

Podinjektování bude prováděno po vyhodnocení stavu podloží při vrtech. předpoklad je 100 injektáží. V ceně je zahrnurnuta pouze 

kalkulovaná cena  za 1 injektáž s průměrným objemem výplně.

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice



 


